3.1
49Přístroje Bender pro zdravotnické aplikace
Modul pro přepínání zdrojů MEDICS® UMC710D4
MEDICS® UMC710D4
Čtyřpólový přepínací modul pro zdravotnická zařízení s monitorováním IT sítí
 Vlastnosti
•   Kompletní systém pro čtyřpólové přepínání dvou napájecích zdrojů do hodnoty jmenovitého proudu 630 A
•  Monitorování napětí na hlavním a záložním přívodu i na výstupu přepínače

11, DIN EN 60439-1 (VDE 0660 Part 500):2005-01, ČSN 33 2000-7-710 a dřívějším ČSN 33 2140 a TNI 33 2140.
 Další informace
Pro více informací navštivte webové stránky www.ghvtrading.cz.
 Aplikace
•   Řízení přívodů MDO/DO nebo
DO/VDO ve zdravotnických
zařízeních do 630 A
 Údaje pro objednávku
Typ Rozm ry ídící části polí/ ad ě ř ř
(š/v/h) [mm]
Rozm ry ídící části polí/ ad ě ř ř
(š/v/h) [mm] Celkové rozm ry [mm]ě Doporučená hloubka
rozvad če [mm]ě Hmotnost [kg]
UMC710D4-160 2/2 (500/300/130) 2/3 (500/450/260) 1 000/750/390 400 18
UMC710D4-250 2/2 (500/300/130) 2/3 (500/450/260) 1 000/750/390 400 18
UMC710D4-400 2/2 (500/300/130) 2x2/4 (500/600/280) 1 500/900/410 400 65
UMC710D4-630 2/2 (500/300/130) 2x2/4 (500/600/280) 1 500/900/410 400 65
UMC710D4-160-HA 2/2 (500/300/130) 2/3 (500/450/260) 1 000/750/390 400 20
UMC710D4-250-HA 2/2 (500/300/130) 2/3 (500/450/260) 1 000/750/390 400 20
UMC710D4-400-HA 2/2 (500/300/130) 2x2/4 (500/600/280) 1 500/900/410 400 66
UMC710D4-630-HA 2/2 (500/300/130) 2x2/4 (500/600/280) 1 500/900/410 400 66
 Rozměry a hmotnosti
Max. pracovní proud (AC-3)
p epínacího moduluř
Max. p ípustný proud ř
podle DIN DVE 0100-710
Max. p ípustná ř
pojistka
P epínání ř
manuál/automat Vlastní spot ebař Typ Obj. č.
160 A 160 A 160 A gL/gG
–
51 W UMC710D4-160 B92057078
250 A 250 A 250 A gL/gG 83 W UMC710D4-250 B92057079
400 A 400 A 800 A gL/gG 168 W UMC710D4-400 B92057080
630 A 630 A 630  A gL/gG 168 W UMC710D4-630 B92057081
160 A 160 A 160 A gL/gG 55 W UMC710D4-160-HA B92057083
250 A 250 A 250 A gL/gG 87 W UMC710D4-250-HA B92057084
400 A 400 A 800 A gL/gG 172 W UMC710D4-400-HA B92057085
630 A 630 A 800 A gL/gG 172 W UMC710D4-630-HA B92057086
Panel TMX-HA
3.1
50 Přístroje Bender pro zdravotnické aplikace
Modul pro přepínání zdrojů MEDICS® UMC710D4